
お取引先様　各位

〒713-8236

岡山県岡山市中区国富2-17-3

TEL:086-272-8511

FAX:086-273-5512

　

拝啓 時下ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、この度弊社では建屋の老朽化による本社社屋の建て替え工事の為、本社事務所

を下記の通り一時移転する運びとなりました。

　つきましては移転に伴い令和6年7月22日（月）・23日（火）を移転作業の為、臨時休業と

させて頂きます。

　両日は電話並びにＦＡＸ、メールが不通となりますのでご了承ください。

　皆様にはご不便をお掛け致します事、心よりお詫び申し上げますとともにご理解、ご協力

のほど、何卒宜しくお願い申し上げます。

　まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

仮事務所移転先（7/19以降の配達物等につきましては下記の住所宛でお願い致します。）

〒７０４－８１７６　岡山県岡山市東区中川町２９４番１

※電話、ＦＡＸ番号の変更はございません。

移転作業期間（臨時休業含）

令和6年7月22日（月）～23日（火）終日

※上記期間中、移転作業の為、電話、FAX、メールなどの通信が不通となります。

営業開始日

令和6年7月24日（水）午前9時より通常業務再開

以上

臨時休業のお知らせ

令和6年　6月吉日

記

セイワ株式会社


